苏州市教育学会
苏教会〔2023〕42 号

★

关于公布二○二三年优秀教育论文评选结果的通知

各市、区教育学会，各有关专业委员会，各团体会员单位学校：

二 0 二三年，在苏州市教育局的领导下，我会坚持以高品质教师队

伍建设支撑苏州教育高质量发展，以教育科研为先导，致力提高教师教

书育人能力、课堂教学能力和教育科研能力，营造减负优质育人生态，

实施素质教育。各市、区教育学会，各专业委员、各团体会员单位（学

校）积极推荐选送教育教学论文。共收到网络参评论文 25050 篇。在苏

州市教科院的支持下，我会组织 27 个学科类专家团队认真评选，经初

评、复评，共评选出一等奖 1202 篇；二等奖 5951 篇；三等奖 7685 篇，

合计获奖比例为 59.23%。

特此公布。

评选结果的名单已在我会网站上公告栏公布，请查阅。我会网址为：

szjyxh.suzhou.edu.cn。

苏州市教育学会

2023 年 12 月 19 日

抄报：苏州市教育局、苏州市民政局、苏州市社科联
抄送：各市、区教育局（教育文体局）